
MUNICIPIO DE FORMIGA
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP:

16.784.720/0001-25CNPJ: (37) 3329-1800

35570-128 - Formiga

Telefone:
Rua Barão de Piumhi, 121 - CentroEndereço:

Nr.:   96/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

234/2024

20/12/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

M A P A    D E    A P U R A Ç Ã O

19/02/2025
Pregão eletrônico
96/2024 - PE
234/2024

Aquisição de equipamentos que serão utilizados no Centro Municipal de Apoio e
Aprendizagem – CEMAP, conforme Termo de Convênio de Saída nº
1261002977/2022/SEE, celebrado entre o Estado de Minas Gerais, por intermédio da
Secretaria de Estado de Educação e a Prefeitura Municipal de Formiga -MG.

Participante: Amena Climatização Ltda

Item Especificação Qtd. Unid. Valor Unitário Valor Total
3 Bebedouro.  -  Bebedouro  acessível,  gabinete

confeccionado em aço inox com estrutura própria
para  fixação  em parede,  permitindo  o  acesso  de
cadeirantes.  Possui  duas  torneiras  e  regulagem
da  temperatura  da  água.  Deverá  possuir  botões
laterais  e  frontais  de  fácil  acionamento  com
instruções  em  braile.  Voltagem  110  V.

1,000 Un 2.317,33 2.317,33
Marca

IBBL
Cod. Material

107964158

Total do Participante: 2.317,33

Participante: B.D.R. Comércio de Equipamentos Ltda

2 Balança  Eletrônica  para  bancada  -  Balança
Eletrônica  para  bancada.  Capacidade
aproximada:  50  kg.  Com visor  digital.  Plataforma
em  aço  inox.  Dimensões  aproximadas  da
plataforma/bandeja: 33 cm x 28 cm. Alimentação:
110V.

1,000 Un 1.035,00 1.035,00LIDER900401538

Total do Participante: 1.035,00

Participante: HMINFORMATICA LTDA

5 PANELA DE  PRESSAO 20  LITROS -  Panela  de
Pressão, capacidade 20 litros, em alumínio polido,
fechamento externo com sistema de segurança e
cabo reforçado.

1,000 Un 449,99 449,99ALUMÍNIO403451094

Total do Participante: 449,99

Total Geral: 3.802,32

Aquisi.de Equip. e Material Permanente para o CEMAP 12.001.12.367.0021.1448.4.4.90.52.00 R$ 10.743,80

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

19/02/2025Formiga,


